Reglab styrelsemote 20 februari 2020

Plats: SKR, Stockholm.

12.00

13.00

14.30

15.00

16.00

Lunch pa Tolvan

Vilkommen!
Ordférande Anna Lindberg, Region Norrbotten

Val av justerare
Godkannande av dagordningen
Nuldget i verksamheten — information
— Forandringar pa kansliet
- Arskonferens 2020 och 2021

— Pagaende och nya larprojekt

Samverkansmodeller region-kommuner
Information och diskussion om ett kommande larprojekt.

Nya partner — beslut
— Institutionen for stad och land/SLU

Kaffe

BRP+ — information och diskussion
Karin Lilieberg Trotzig, projektledare

Hoégskoleutbildning i regional utveckling — diskussion och beslut
Uppskjuten fraga fran 2019: Vill Reglabs medlemmar satsa pa en gemensam
hogskoleutbildning? Se tidigare beslutsunderlag, bilaga 1.

Ovriga fragor

Avslut

AR



